

Poznań, dnia 2013-01-15
EZ/350/128/2012/.....58.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich zainteresowanych i uczestników w postępowaniu o zamówienie publiczne.

Dotyczy: Zakup i dostawa leków [350/128/2012]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi.
Informujemy jednocześnie, iż niniejszy przetarg został rozszerzony o pakiety unieważnione w przetargu 118/2012.

UWAGA! W związku z telefonicznymi pytaniami o wadium..... zawiadamiamy ze wadium w unieważnionym przetargu 118/2012 zostało zwrócone.

W niniejszym postępowaniu 128/2012 należy wpłacać wadium do pakietów dodanych zgodnie z informacją w korespondencji, w ogłoszeniu i na stronie internetowej.

Treść pytań i odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci proponowanych preparatów- tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko – strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: należy zadać pytanie, których konkretnie leków dotyczy zamiana.

2. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9 (Vincristin), dopuszcza złożenie oferty na produkt leczniczy – zgodnie ze specyfikacją podaną w SIWZ - w postaci proszku i rozpuszczalnika do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, 1 mg – zgodnie ze specyfikacją podaną w SIWZ.

Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty na w/w. lek oraz może skutkować obniżeniem kosztów zakupu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: TAK.

3. Dotyczy Pakietu nr 80 poz.1

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat ACICLOVIR inj iv (proszek do p.roztworu) 250mg w opakowaniu x10 fiołek?

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem ilości fiołek.

4. Dotyczy Pakietu nr 80 poz.2

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Ambroxol IM/IV/S.C. 15mg/2m w opakowaniu x 5 amp.?

Odpowiedź: TAK, z odpowiednim przeliczeniem ilości amp.

**Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych**

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna